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رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز خواستار شد:

چالش نان مدیریت شود
گزارش‌های مردمی و میدانی حاکی از افزایش روزهای تعطیلی 

واحد‌های خبازی و طولانی‌شدن صف خریداران است

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسامی شهر شیراز در نشست بررسی 
مشکلات نانوایی‌های محلات شیراز که با حضور رئیس اتحادیه صنف نانوایان، 
نماینده خبازان و دبیر کمیته آرد و نان فرمانداری برگزار شد، با تأکید بر ضرورت 
تسریع در رسیدگی و رفع مشکل نانوایان، گفت: گزارش‌های مردمی و میدانی 
حاکی از افزایش تعداد روزهای تعطیلی واحد‌های خبازی و طولانی‌شدن صف 
خریداران در مقابل نانوایی‌ها طی هفته‌های اخیر است و مردم کلان‌شهر شیراز 
نباید برای تهیه حداقل خوراک روزانه خود با کمبود و مشکل مواجه باشند. دکتر 
سیده مریم حسینی در رابطه با وضعیت این روزهای نانوایی‌ها در کلان‌شهر 
شیراز، تصریح کرد: صف‌های طولانی در مقابل بسیاری از نانوایی‌های محلات 
شیراز باعث شده که مردم برای خرید نان ساعت‌ها در صف انتظار بایستند و 
هم‌زمان با تشکیل صف‌های طولانی، بسیاری از نانوایان ساعت‌های پخت نان را 
کمتر کرده‌اند و حتی سرعت پخت نانشان هم خیلی کندتر شده است. برخی 
نانوایی‌ها نیز با کمبود نان مواجه شده‌اند و در بررسی‌های میدانی سطح شهر 
نشان می‌دهد برخی واحد‌های نانوایی نیز تعطیل هستند. وضعیت نامناسب این 
روز‌های نانوایی‌ها موجب نارضایتی و نگرانی مردم کلان‌شهر شیراز از نحوه توزیع 
نان، صف‌های طولانی، کاهش ساعت کار و تعطیلی برخی نانوایی‌ها شده است. 
در پایان عضو شورای اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: به دلیل وظیفه کمیته 
محرومیت‌زدایی در مساعدت به مردم، مقرر گردید تا دو هفته آینده از طرف 

مسئولان ذی‌ربط ضمن رصد و رفع مشکلات ارائه گزارش نمایند.

پایان قدرت‌نمایی در فضای مجازی 
جانشین انتظامی »پاسارگاد« از شناسایی و دستگیری فردی که با تشویش 
اذهان عمومی و دردست‌داشتن سلاح گرم اقدام به قدرت‌نمایی در فضای مجازی 
می‌کرد، خبر داد. سرهنگ »خدابخش حسن‌زاده« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در پی رصد و پایش فضای مجازی توسط کارشناسان مرکز 
اطلاعات فضای مجازی، مشخص شد فردی اقدام به انتشار تصاویری با موضوع 
قدرت‌نمایی با سلاح گرم، اشاعه فرهنگ غرب و تشویش اذهان عمومی می‌کند، 
که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
تیم رسیدگی‌کننده پرونده در این خصوص تحقیقات ویژه و گسترده‌ای را انجام 
و در نهایت این فرد را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در یک عملیات 

ضربتی وی را دستگیر کردند.
جانشین انتظامی پاسارگاد با اشاره به کشف 71 عدد فشنگ ساچمه‌زنی، کلاش 
و برنو، یک دستگاه چاشنی‌‌پرکن دست‌ساز، 2 عدد دوربین شکاری، یک قبضه 
ساح گلوله‌زنی و 3 رشته قطار مربوطه، بیان داشت: یکی از اولویت‌های اصلی 
پلیس رصد تحرکات اراذل و اوباش در فضای مجازی است که عمدتاً این افراد با 
انتشار تصاویر و فیلم‌هایی از اقدامات مجرمانه خود سعی در قدرت‌نمایی، جلب 
توجه و اعلام وجود می‌کنند، که پلیس با پایش و رصد مستمر این اقدامات اجازه 

عرض اندام به آنها نمی‌دهد.

کشف 27 کیلو تریاک در نی‌ریز
فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف 27 کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »عظیم‌اله کرمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران 
انتظامی نی‌ریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری 405 مشکوک 
شدند و آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در 
بازرسی از آن خودرو موفق شدند 27 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را که 
به‌صورت ماهرانه در زیر صندلی جاسازی شده بود، کشف کنند. سرهنگ کرمی 
با اشاره به اینکه راننده دستگیر و برای سیر مراحل قضایی روانه دادسرا شد، 
گفت: برخورد با قاچاقچیان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان 

قرار دارد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: مانع بروز و 
وقوع هرگونه تخلف احتمالی در انتخابات آتی خواهیم شد و راه را به روی انجام هر 

تخلفی خواهیم بست.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل 
قزل‌سفلی در جمع فرمانداران استان فارس در شیراز افزود: نگهبانی از رأی مردم به 
ما واگذار شده و از حق مردم در هیچ حوزه‌‌ای به‌ویژه این حوزه کوتاه نخواهیم آمد.

وی ادامه داد: اصل بی‌طرفی را به شکل همه‌جانبه دنبال خواهیم کرد و هیچ فردی 
در حوزه‌های مختلف دولت حق ندارد در ساعت اداری و در سیستم اداری له یا علیه 
هیچ فردی اقدام و فعالیت کند و در این راه تا عزل فرمانداران حتی اگر در شب 

انتخابات باشد، پیش خواهیم رفت.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: باید 
زمینه را به‌گونه‌ای فراهم کنیم که تمام کسانی که در خود توانایی نمایندگی مردم را 

می‌بینند، وارد میدان شوند و خود را در معرض انتخاب مردم قرار دهند.
قزل‌سفلی گفت: انتخابات مهم‌ترین، بزرگ‌ترین و اولویت‌دارترین مسئله ما به‌عنوان 
مجموعه حاکمیتی است و در امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت آن باید بابرنامه و 

همه‌جانبه عمل کنیم.
وی افزود: میزان و ملاک کارآمدی افراد است. ما افراد خوب بسیار داریم، اما امروز 
نیازمند افراد خوب و توانمند هستیم؛ کسانی که مسائل و مشکلات مردم را به‌خوبی 

بشناسند و برای حل آنها راهکار و توان داشته باشند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: باید 
جوانان را به کار گیریم و زمینه را طوری فراهم کنیم که در سطوح مختلف مدیریتی 

جوانان وارد میدان شوند.
قزل‌سفلی ادامه داد: مردم‌داری و مردم‌یاری و حل مسائل مردم به‌عنوان یک شاخص 

مدیریتی برای ما بسیار مهم است که باید آنها را لحاظ کنیم.
وی تصریح کرد: با فساد و ویژه‌خواری در هر سطحی مقابله خواهیم کرد؛ هیچ‌کس 

حق ندارد در حوزه مدیریتی افرادی را که شائبه فساد دارند، به کار گیرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: فرمانداران 
استان برنامه‌ریزی کنند تا یک روز در ماه به‌عنوان روز پاسخ‌گویی به مردم مشخص 
شود و همه با تعامل خوبی که با اصحاب رسانه و گروه‌های مختلف دارند، خود را در 

معرض سؤال مردم و خبرنگاران و پاسخ به آنها قرار دهند.
قزل‌سفلی اضافه کرد: برای فرمانداران کارنامه ارزیابی عملکرد صادر خواهیم کرد و 
برابر آن کارنامه که اولین دوره ارزیابی آن در پایان تابستان امسال خواهد بود، در 

حوزه کارآمدی به فرمانداران امتیاز خواهیم داد.
او افزود: اجازه نمی‌دهیم خارج از این مسیر و دخالت‌های بیرونی عزل و نصب‌ها 
انجام شود. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
نباید انفعالی رفتار کرد. باید با آمادگی در مقابل دشمن در هر سطحی به مقابله 
هوشمند بپردازیم. امروز دشمن در فضای مجازی و رسانه فعال است و باید با همدلی 

و هم‌افزایی در مقابل دشمن بایستیم.
قزل‌سفلی افزود: فقر و محرومیت، کم‌کاری‌ها و ترک فعل‌ها و تحریم‌کنندگان داخلی، 
همه اینها دشمنان داخلی ما و در مقابل ما هستند؛ ضمن اینکه دشمن اصلی را 

فراموش نمی‌کنیم. 
وی ادامه داد: رویکرد ما در معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری در این 

دوره در اولویت قراردادن مسائل اجتماعی خواهد بود.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: ما اگر در 
حوزه اجتماعی سرمایه‌سازی کنیم و باعث تقویت سرمایه اجتماعی شویم، امنیت 

شکل خواهد گرفت.
قزل‌سفلی افزود: امروز در حوزه کاهش آسیب‌های اجتماعی باید دقیق‌تر وارد 
 میدان شویم و نارضایتی‌ها و مشکلات را احصا و از همه ظرفیت‌ها برای حل آنها 

استفاده کنیم.
وی ادامه داد: مردم باید تلاش، هماهنگی و کارآمدی در حوزه‌های مختلف را ببینند 
و ببینند که مسئولان برای حل مشکلات آنها دارای برنامه هستند. باید در حوزه 
سیاسی ببینند که یک مجموعه همراه، همدل و کارآمد در میدان هست و مرکز ثقل 

این هماهنگی‌ها و هم‌افزایی‌ها نیز مجموعه حاکمیتی است.

قزل‌سفلی بیان کرد: در مجموعه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس، مخاطب ما همه مردم استان هستند. من به خط‌کشی‌های مرسوم چپ 
 یا راست قائل نیستم؛ بلکه میزان و ملاک را انقلابی‌گری و تعلق آنها به نظام و 

ولایت می‌دانیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: هرکس خود را 
ولایی می‌داند و برای خدمت به مردم عاشقانه وارد میدان می‌شود، مورداحترام است 

و از آن ظرفیت در جهت تحقق اهداف انقلاب باید بهره ببریم.
قزل‌سفلی اظهار کرد: در مسیر تربیت نیروی انسانی در تراز انقلاب اسلامی و ساخت 

دولت اسلامی و تحقق تمدن اسلامی، همه باید کمک کنند.
وی ادامه داد: امروز ضرورت انقلاب اسامی است که در کنار هم قرار گیریم و 
ظرفیت‌های مختلف را هم در کنار هم قرار دهیم و بکوشیم با رویکرد حل مسائل و 

مشکلات مردم به پیش رویم؛ چراکه این مردم شایسته بهترین‌ها هستند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: می‌کوشیم 
که خانه احزاب در استان فعال شود تا گروه‌های سیاسی در کنار هم قرار گیرند و 
برای یک هدف مهم‌تر به‌رغم داشتن سایق مختلف تلاش خود را برای پیشرفت 

کشور به کار گیرند.
قزل‌سفلی ادامه داد: ظرفیت حلقه‌های میانی متصل به مردم و کسانی که در بین 
مردم شبکه دارند را باید به کار گیریم. دایره مشورت‌ها را گسترده می‌کنیم و از 

نخبگان در عرصه‌های مختلف بهره خواهیم برد.
وی افزود: باید انقلابی‌ها و بچه‌های انقلاب که بدون منت وارد میدان می‌شوند را 
بیشتر دریابیم و در کنار احترام به همه سلایق، باید این جریان انقلابی را هم بیشتر 

کمک و تقویت کنیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: 
رویکردهای مردمی‌سازی دولت را نیز با قوت دنبال خواهیم کرد. راهبرد ما میز و 
میدان است؛ میز برای اینکه بتوانیم هدایت و زمینه‌سازی کنیم و هم‌افزایی به وجود 
آوریم و هدایتی عالمانه داشته باشیم، اما حضور در میدان برای عمل، اقدام و نظارت 

است. البته این مهم نیز بدون داشتن برنامه و راهبرد اثرگذار نخواهد بود.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، نشست هم‌افزایی جهت راه‌اندازی حلقه 
میانی سیاسی با موضوع »الگو‌های افزایش مشارکت آحاد مردم در انتخابات 
اسفند ۱۴۰۲« با حضور جمعی از اساتید و نخبگان علمی، فرهنگی و 
دانشگاهی و فعالان مردمی، در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( با همکاری 
تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی)ع( برگزار شد. در ابتدای این دیدار، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین آزمند، عضو کمیته حلقه‌های میانی مرکز بررسی‌های 
راهبردی نهاد ریاست‌جمهوری ضمن بازخوانی بیانیه گام دوم انقلاب و نقشه راه 
تشکیل دولت و جامعه اسلامی طبق بیانات مقام معظم رهبری، عملیاتی‌نمودن 
نقشه راه پیشرفت کشور و این سند ملی )بیانیه گام دوم انقلاب( را با ایجاد 
جریان حلقه‌های میانی ممکن دانست. وی در سخنانی ابراز داشت وظیفه ذاتی 
و اصلی حلقه‌های میانی برنامه‌ریزی، ارائه راهکار و هدایت کارگروه‌های مردمی 
برای به‌صحنه‌آوردن آحاد مردم جهت حل مسئله‌های کشور است. آزمند افزود: 
کار سیاسی می‌کنیم، اما سیاسی‌کاری نمی‌کنیم و خروجی این مدل علاوه بر 

حل مشکلات کشور، منجر به تربیت کارگزاران طراز انقلاب و نظام اسلامی و 
تشکیل دولت اسامی می‌گردد. این مبلغ دینی و مربی دوره‌های عقیدتی و 
بصیرتی بیان داشت: در سال جاری مأموریت‌های مهمی از طرف رهبر معظم 
انقلاب مد ظله العالی به نخبگان و جوانان واگذار شده است؛ از جمله در بحث 
اقتصاد و حجاب که یکی از موضوعات بسیار مهم افزایش مشارکت مردمی در 
انتخابات پیش روست. وی گفت: حضرت آقا فرموده‌اند نخبگان و دلسوزان نظام 
برای اجرای احکام الهی از هیچ کوششی دریغ نکنند. ورود حلقه‌های میانی به 
بحث انتخابات جنبه جهاد تبیینی و گفتمانی دارد و ورود مصداقی و حمایت 
از فرد یا جریانی خاص ممنوع بوده و باتلاقی برای حرکت سیاسی صحیح به 

شمار می‌رود.
توپخانه دشمن در تضعیف مشارکت مردم در انتخابات آتی فعال 

می‌باشد
در ادامه، دکتر صفرپور از اساتید بنام علوم سیاسی دانشگاه شیراز، با ارائه مبانی 

علمی موضوع، راهبرد رهبری را در چهار محور افزایش مشارکت، رقابت، سلامت 
و امنیت دانست و با توجه به اینکه توپخانه دشمن در جهت تضعیف مشارکت 
مردم در انتخابات آتی فعال می‌باشد، لذا بر همه، خصوصاً اقشار تأثیرگذار و 
انقلابی حجت است که فعالانه و با اصول عقلانیت، معنویت و عدالت به موضوع 
ورود کرده و لازمه مشارکت بالا را تقویت عناصر رقابتی‌بودن، انعطاف‌پذیری، 
کارآمدی حاکمیت، اعتمادسازی، آگاهی‌بخشی و رضایتمندی مردم دانست. 
سپس اساتید دانشگاه و حاضران به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود در زمینه 
اهداف، چالش‌ها، موانع، فرصت‌ها، راهبردها، راهکارها و مدل‌های اجرایی رسیدن 
به افزایش مشارکت در انتخابات پرداختند. در پایان، با نظر اکثریت اعضا، غلامرضا 
صفرپور )مدرس دانشگاه( به‌عنوان مسئول حلقه و علیرضا فتاحی به‌عنوان دبیر 
حلقه میانی سیاسی استان فارس انتخاب شدند. همچنین مقرر شد در جلسات 
آتی اعضا نسبت‌ به تهیه و تدوین مدل اجرایی و عملیاتی و تشکیل حلقه‌های 

میانی جهت افزایش مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت انتخابات اقدام گردد.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس: انقلابی‌گری و تعلق به ولایت ملاک است

راهبرد ما میز و میدان است
قزل‌سفلی: مانع بروز هرگونه تخلف احتمالی در انتخابات خواهیم شد

در نشست هم‌اندیشی الگوهای افزایش مشارکت در انتخابات تأکید شد:

رقابت و سلامت انتخابات آتی مهم است
سیاسی‌کاری نمی‌کنیم تا خروجی این مدل علاوه بر حل مشکلات، منجر به تربیت کارگزاران طراز انقلاب گردد

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول : 1402/03/20
نوبت دوم: 1402/03/27

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس بودجه سال جاری و همچنین 

طبق مصوبه شماره 3 صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 شورای 

اسلامی شهر کوار احداث ساختمان اداری شورای اسلامی شهر تا مبلغ 

15/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت و رتبه بندی سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه 

به آدرس کوار- شهرداری کوار واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1- سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2- شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ750/000/000 ریال سپرده شرکت 

در مناقصه باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز 

و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه 

پیشنهادات گردد.

3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از 

مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به 

صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مناقصه به 

دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.

5- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

6- در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و برنده 

مناقصه مشخص خواهد شد.
1508600: شناسه آگهی

                                  حامد زارع - شهردار کوار 

تجدیدآگهی مزایده عمومی

نوبت اول: 1402/03/20
نوبت دوم :1402/03/27

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 

188 مورخ 1400/06/22 شورای اسلامی شهر کوار مدیریت، نظارت، 

نگهداری و بهره برداری جایگاه پمپ CNGتحت مالکیت خود واقع در 

شهر کوار خیابان الهادی را برای مدت یک سال طبق مشخصات ذیل 

از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان 

واجد شرایط و دارای صلاحیت از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 

دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-

واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:

1- قیمت پایه جهت واگذاری ماهانه مبلغ 916/250/000 ریال می‌باشد.

2- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. 

3- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

4- متقاضیان می‌بایست مبلغ 549/750/000ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مزایده سپرده به حساب شماره 13570780 بانک رفاه شعبه 

کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و 

ضمیمه پیشنهادات گردد.

5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 

آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

6- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از 

مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و برنده 

1508599: شناسه آگهیمزایده مشخص خواهد شد.
                                 شهردار کوار- حامد زارع 

نوبت دوم نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول : 1402/03/20
نوبت دوم : 1402/03/27

شهرداری کوار درنظر دارد براساس بودجه سال جاری ومصوبه شماره 2 

صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 اجرای یکسان سازی معابر سطح 

شهر تا مبلغ 20/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی واگذار 

نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت دعوت به عمل 

می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس کوار- شهرداری واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1-سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

 3-متقاضیان می‌بایست مبلغ1/000/000/000ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مناقصه را به حساب جاری13570780شهرداری کوار نزد 

بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی و چک 

تضمین شده تهیه وآن را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.

4- چنانچه نفرات اول تاسوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان 

به شهرداری ضبط خواهد شد. 

5- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ی ارائه شده پس 

از مهلت مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.

6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-کمیسیون عالی معاملات شهرداری در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و 

برنده مناقصه مشخص خواهدشد.

1508596: شناسه آگهی
حامد زارع - شهردار کوار 

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول : 1402/03/20
نوبت دوم : 1402/03/27

شهرداری کوار درنظر دارد براساس بودجه سال جاری و مصوبه شماره 

4 صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 اجرای جدول گذاری و ترمیم 

معابر سطح شهر تا مبلغ 12/000/000/000ریال از طریق مناقصه عمومی 

واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت دعوت به عمل 

می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس کوار- شهرداری واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1- سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

 3-متقاضیان می‌بایست مبلغ 600/000/000 ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مناقصه را به حساب جاری13570780شهرداری کوارنزد 

بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی و چک 

تضمین شده تهیه وآن را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.

4- چنانچه نفرات اول تاسوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان 

به شهرداری ضبط خواهد شد. 

-5 به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ی ارائه شده پس 

از مهلت مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.

6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-کمیسیون عالی معاملات شهرداری در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و 

برنده مناقصه مشخص خواهد شد.

1508598: شناسه آگهی
حامد زارع - شهردار کوار 

نوبت دوم نوبت دوم

فرمانده انتظامی »خرم‌بید« گفت: در بازرسی از 2 دستگاه کامیون انواع کالای قاچاق به ارزش 16میلیارد و 
400میلیون ریال کشف شد. سرهنگ »علی‌اکبر کریمی« در گفت‌‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه‌جانبه با پدیده شوم قاچاق، مأموران پلیس آگاهی حین 
کنترل خودروهای عبوری به 2 دستگاه کامیون حامل بار مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این کامیون‌ها، ۸۸ دستگاه وای‌فای، ۹۵ عدد لامپ 

شب‌رنگ، 212 عدد کفش، ۳ عدد پرده برقی، ۲۴ عدد بادبزن، ۱۰۰ عدد لامپ، ۶۱ دستگاه ریش‌تراش، ۱۶ 
دستگاه بی‌سیم، ۶ دستگاه لپ‌تاپ، ۶ عدد ویپ، ۸ عدد باند ضبط، 4 دستگاه میوه‌خشک‌‎کن، قهوه‌ساز، سرخ‌کن، 
2 دستگاه اسپیلت، ۱۰ دستگاه کارواش و یک دستگاه پیانو خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی 
خرم‌بید با اشاره به اینکه رانندگان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، گفت: کارشناسان ارزش 

کالاهای کشف‌شده را 16میلیارد و 400میلیون ریال برآورد کردند.

کالاهای 16میلیاردی 
قاچاق در 2 کامیون


